
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) agradece a todos que participaram do Processo Seletivo 2021/1 para os
Cursos de Graduação e comunica aos candidatos APROVADOS que, devido à pandemia de COVID-19 e a
recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 9.1.2 do Edital 097/2020 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 9.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser realizado
pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 10 e subitens do Edital 097/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.
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593380 Fellipe Gabriel Ferreira Mendonca 04/03/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191022891508 2413,4 760,0 3173,4 1 Aprovado
579955 Robert Miranda de Souza 28/06/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181058831114 2406,7 760,0 3166,7 2 Aprovado
590882 Aliny Gabret Camargo 03/12/1997 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151003035296 2364,4 800,0 3164,4 3 Aprovado
583808 Gabriel Saraiva da Rocha 06/04/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191027452181 2384,8 760,0 3144,8 4 Aprovado
588322 Marcos Vinicius Paulino Gomes 12/03/2020 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181005298805 2521,0 620,0 3141,0 5 Aprovado
593415 Matheus Pascoal Heinzen 13/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181021503485 2337,0 800,0 3137,0 6 Aprovado
592789 Gislaine Aparecida da Silva 21/08/1995 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181025742568 2317,7 800,0 3117,7 7 Aprovado
587371 Ueslei de Melo Rodrigues de Lima 13/11/1997 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161036545887 2313,4 780,0 3093,4 8 Aprovado
582063 Eduardo de Oliveira Martins 18/05/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191001035598 2380,8 700,0 3080,8 9 Aprovado
591882 Paulo Gabriel Soares de Bitencourt 10/01/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171015626186 2377,4 680,0 3057,4 10 Classificado
592375 Arievellyn Victoria de Campos 16/08/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191027453775 2171,4 840,0 3011,4 11 Classificado
585906 Brenda Elen Santos Menin 24/01/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181004772370 2157,7 840,0 2997,7 12 Classificado
587654 Paulo Henrique Vieira de Castro 05/06/1994 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171029161493 2317,5 620,0 2937,5 13 Classificado
583618 Jeferson de Souza Alves 14/02/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171047239578 2335,2 580,0 2915,2 14 Classificado
587377 Yago Florencio Chimula 16/04/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191002659883 2175,0 720,0 2895,0 15 Classificado
580041 Ananda Nátaly Teixeira Dutra 17/01/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191008642495 1990,2 900,0 2890,2 16 Classificado
582348 Gabrielly Deagostin Mota 11/03/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191054433468 2225,1 640,0 2865,1 17 Classificado
589696 Patrick Cauê Henrique Fernandes 03/04/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161069892040 2301,3 540,0 2841,3 18 Classificado
592349 Thaísa Simão Halaiko 23/03/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191062951667 2195,4 640,0 2835,4 19 Classificado
590753 Brenda Camile de Souza da Silva 06/12/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191055131350 2029,5 800,0 2829,5 20 Classificado
582710 Ana Beatriz Berça Ferreira 27/09/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191053951981 1997,9 820,0 2817,9 21 Classificado
588063 Kariny Cristina dos Santos 22/01/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000982604 2312,2 500,0 2812,2 22 Classificado
580496 Henrique Aleixo Teixeira 18/06/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181002117347 2207,8 600,0 2807,8 23 Classificado
592548 Elias Gesse Erdman 09/07/1986 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191057362912 2143,9 640,0 2783,9 24 Classificado
593355 Luana de Lima Mendonça 03/12/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181002916839 2201,4 580,0 2781,4 25 Classificado
585354 Eduardo Lacerda Souza Santos 04/12/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181014352510 2197,7 580,0 2777,7 26 Classificado
589753 Mailo Moacir dos Santos Garroso 04/04/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191032757038 1884,4 880,0 2764,4 27 Classificado
589977 José Matheus Cruz Pereira 16/03/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191010124946 1977,2 760,0 2737,2 28 Classificado
588738 Wallishon Abraão de Souza Farias 27/02/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191049372888 2122,4 600,0 2722,4 29 Classificado
589849 Geisiana Pereira Vega 02/04/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171070776785 2068,9 640,0 2708,9 30 Classificado
593465 Nyedja Nayara Ortiz Wesseling 20/10/1994 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161021718671 2208,3 500,0 2708,3 31 Classificado
591669 Luana Maria Lobato Martins dos Santos 28/09/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191049270827 2100,7 600,0 2700,7 32 Classificado
587648 Eliane Leal de Araujo 23/05/1985 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151002637734 2092,8 600,0 2692,8 33 Classificado
592361 Railson Dias Amorim de Paula 11/06/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191002297593 2111,4 580,0 2691,4 34 Classificado
580849 Taynara Signorelli 01/08/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191010725726 1867,7 800,0 2667,7 35 Classificado
584983 Yngrid Sandy Pereira Fernandes 27/10/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191033182541 1984,8 680,0 2664,8 36 Classificado
589601 Gabriel Moreno da Silva 08/02/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191047385452 2044,0 620,0 2664,0 37 Classificado
590790 Sara Geni dos Santos Carvalho 19/10/1992 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161027976679 2090,1 560,0 2650,1 38 Classificado
581263 Amanda Lourenção da Mata 30/04/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181020376024 1966,0 680,0 2646,0 39 Classificado
585982 Andreicson da Silva 01/10/1992 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151004905078 2153,5 480,0 2633,5 40 Classificado
587969 Soila Maria Savaris 02/07/1996 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000196932 2053,2 580,0 2633,2 41 Classificado
584277 Maria Clara de Araújo do Nascimento 28/02/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181003295282 1968,6 660,0 2628,6 42 Classificado
584266 Aldo Fernandes Filho 11/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191030565730 2028,3 600,0 2628,3 43 Classificado
581011 Dione dos Santos de Brito 13/05/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191031842229 2047,1 580,0 2627,1 44 Classificado
589149 Sheyla Alves Morgado 06/12/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171005592760 2041,8 580,0 2621,8 45 Classificado
589926 Geovana Gabrieli Tomaz Carmona 07/05/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191037549158 2075,6 540,0 2615,6 46 Classificado
589859 Iago dos Santos da Silva Viana 25/04/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191035742482 1952,7 660,0 2612,7 47 Classificado
591116 Adelmo Felipe Martins dos Santos 10/07/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191050726097 2051,9 560,0 2611,9 48 Classificado
592610 Rafaela Pires Burei 21/11/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191015065672 1971,7 640,0 2611,7 49 Classificado
584694 Cledson Cardoso Linjardi 21/10/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191019640876 2085,6 520,0 2605,6 50 Classificado
589171 João Vitor Oliveira de Lima 21/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191042265287 2019,5 580,0 2599,5 51 Classificado
589712 Hebert de Miranda Gonçalves 27/03/1995 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161052895547 2053,8 540,0 2593,8 52 Classificado
588053 João Pedro Sperling 29/08/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181040290932 2173,8 420,0 2593,8 53 Classificado
587591 Maynara Souza da Silva 28/12/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181010004883 2071,6 520,0 2591,6 54 Classificado
592320 Gabriel Palmeira da Silva 11/02/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171002276367 2071,3 520,0 2591,3 55 Classificado
580798 Ana Claudia Alves Dias 27/06/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191045753941 2091,1 500,0 2591,1 56 Classificado
587502 Maria da Conceição Almeida Pereira 28/10/1989 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171004670559 2029,8 560,0 2589,8 57 Classificado
588633 Allyson Fernando Costa Goncalves 21/04/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171044976198 2089,7 500,0 2589,7 58 Classificado
592990 Alana Regina Ruiz da Silva 03/08/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161053576369 2021,3 560,0 2581,3 59 Classificado
588619 Geovane Nunes Oliveira 23/02/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151005484094 1998,1 560,0 2558,1 60 Classificado
589297 Rayane de Souza França 24/01/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191001432977 1974,1 580,0 2554,1 61 Classificado
580783 Gabriel do Carmo Eger Fermino 02/03/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171038433891 2030,5 520,0 2550,5 62 Classificado
588179 Venicius Correa do Prado 25/04/1994 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000596300 1944,1 600,0 2544,1 63 Classificado
592350 Yeza Aparecida Tcatch Machado 27/11/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181003219506 2101,0 440,0 2541,0 64 Classificado
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589270 Aline Lucena do Vale 11/09/1994 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151005534169 1954,6 580,0 2534,6 65 Classificado
587048 Leandro Junior Pereira Luca 26/03/1997 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181059788206 1950,5 580,0 2530,5 66 Classificado
583657 Alici Ani Rhoden 18/11/1990 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191028293774 2023,9 500,0 2523,9 67 Classificado
591652 Clevair Lucas Maçaneiro 30/06/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191032058858 1891,8 620,0 2511,8 68 Classificado
589112 Kallyla Shaienne Pereira Lemes 10/09/1993 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151006340214 1950,2 560,0 2510,2 69 Classificado
590680 Amanda Stefanie Grade 10/01/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191000232253 1868,9 640,0 2508,9 70 Classificado
583361 João Miguel Soares Ferreira 10/01/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191037009690 1864,2 640,0 2504,2 71 Classificado
587572 Naiara Santos Vega 21/04/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171050756427 1923,4 580,0 2503,4 72 Classificado
587077 Rosane Gomes de Araújo 17/12/1989 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171000886324 2098,2 400,0 2498,2 73 Classificado
585603 Daniel Venek 27/06/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181012132880 1901,5 580,0 2481,5 74 Classificado
590546 Kamila Raiane Nogueira de Ouza 06/06/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191037492482 1900,3 580,0 2480,3 75 Classificado
587110 Jeferson Henrique Alves Morgado 25/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191043949962 1933,9 540,0 2473,9 76 Classificado
588454 Jordana da Silva 04/05/1997 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191000280278 1930,0 540,0 2470,0 77 Classificado
591630 Suely Lobato Martins 19/11/1981 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191049173294 1947,9 520,0 2467,9 78 Classificado
580524 Gabriel de Oliveira Martins 31/05/1996 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161058273483 1949,4 480,0 2429,4 79 Classificado
582128 Leticia Bizerra Reis 14/05/1988 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161044595627 1847,3 580,0 2427,3 80 Classificado
587482 Juciele Francisco Batista 05/01/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161028886307 1973,9 440,0 2413,9 81 Classificado
587914 Anderson Dutra Bialeski 28/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181028887725 1910,3 500,0 2410,3 82 Classificado
581974 Jonas da Cunha dos Santos 10/05/1997 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161006866503 1880,4 520,0 2400,4 83 Classificado
588358 Ana Beatriz Rodrigues 30/09/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191003108625 1778,6 620,0 2398,6 84 Classificado
581816 Italo Pinheiro Dourado 23/11/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191036700737 1597,6 800,0 2397,6 85 Classificado
585763 Talia Cristina Oliveira de Almeida 02/01/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151002581003 1854,1 540,0 2394,1 86 Classificado
587616 Johnny Gustavo 03/09/1994 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000504432 1919,4 460,0 2379,4 87 Classificado
583957 Bruna Alves Medeiros 02/06/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151005539826 1876,4 500,0 2376,4 88 Classificado
586912 Marines Aparecida Permonian 10/03/1980 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191023746230 1971,7 400,0 2371,7 89 Classificado
583278 Jessica Campos Queiroz 05/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191011081707 1984,4 380,0 2364,4 90 Classificado
587208 Ana Claudia Pereira Costa 10/08/1992 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151006878067 1775,6 580,0 2355,6 91 Classificado
584706 Carisson da Costa de Sousa 28/08/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161009229840 1855,3 500,0 2355,3 92 Classificado
589698 Leticia Karen Santos Matos 30/09/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181007939455 1986,0 360,0 2346,0 93 Classificado
581507 Kelly Naiara de Souza 19/12/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161011251667 1822,5 520,0 2342,5 94 Classificado
592365 Maria Raquel Pereira da Costa 05/09/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181003279252 1959,1 380,0 2339,1 95 Classificado
588477 Thalisson Oliveira Lemes 10/01/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191027013975 1657,8 680,0 2337,8 96 Classificado
588480 Gustavo Spezia Bauermann 25/05/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191049485540 1859,9 460,0 2319,9 97 Classificado
590787 Caroline Sanches Aguiar 27/02/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161063610091 1938,0 360,0 2298,0 98 Classificado
593196 Rafael Evangelista Rodrigues 03/06/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191047106841 1907,6 380,0 2287,6 99 Classificado
588404 Bruna Sales Ramalho 11/02/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181009494921 1821,2 460,0 2281,2 100 Classificado
583716 Karina Karla Bezerra Schwingel 23/06/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191030497512 1783,3 440,0 2223,3 101 Classificado
579993 Naiara Ventura da Silva 03/08/1997 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161046614533 1731,7 460,0 2191,7 102 Classificado
581634 Renata Rodrigues da Silva 10/03/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181011833744 1869,3 320,0 2189,3 103 Classificado
589148 Raiane Lima dos Santos 11/01/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191005839276 1758,9 420,0 2178,9 104 Classificado
589433 Jessica Fernanda Souza Araujo 17/04/2020 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161060634375 1628,1 500,0 2128,1 105 Classificado
586994 Larissa Vieira 28/09/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181026467280 1688,1 440,0 2128,1 106 Classificado
593302 Ana Caroline Dias Melo 09/11/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191043435483 1612,1 500,0 2112,1 107 Classificado
590855 Isadora Alves de Oliveira 05/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191040885862 1759,3 320,0 2079,3 108 Classificado
588060 Larissa de Azevedo da Luz 28/11/1997 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151001586316 1713,2 320,0 2033,2 109 Classificado
590199 Priscila Caroline Glaab Borba 13/06/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191026039237 897,4 620,0 1517,4 110 Classificado
588932 Elizabete Correia dos Santos 31/03/1979 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171071725740 971,6 320,0 1291,6 111 Classificado
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589696 Patrick Cauê Henrique Fernandes 03/04/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 161069892040 2301,3 540,0 2841,3 1 Aprovado
593465 Nyedja Nayara Ortiz Wesseling 20/10/1994 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 161021718671 2208,3 500,0 2708,3 2 Aprovado
584983 Yngrid Sandy Pereira Fernandes 27/10/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 191033182541 1984,8 680,0 2664,8 3 Aprovado
585982 Andreicson da Silva 01/10/1992 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 151004905078 2153,5 480,0 2633,5 4 Aprovado
589859 Iago dos Santos da Silva Viana 25/04/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 191035742482 1952,7 660,0 2612,7 5 Classificado
589171 João Vitor Oliveira de Lima 21/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 191042265287 2019,5 580,0 2599,5 6 Classificado
590680 Amanda Stefanie Grade 10/01/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 191000232253 1868,9 640,0 2508,9 7 Classificado
585603 Daniel Venek 27/06/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 181012132880 1901,5 580,0 2481,5 8 Classificado
587482 Juciele Francisco Batista 05/01/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 161028886307 1973,9 440,0 2413,9 9 Classificado
589698 Leticia Karen Santos Matos 30/09/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 181007939455 1986,0 360,0 2346,0 10 Classificado
581507 Kelly Naiara de Souza 19/12/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 161011251667 1822,5 520,0 2342,5 11 Classificado
590787 Caroline Sanches Aguiar 27/02/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 161063610091 1938,0 360,0 2298,0 12 Classificado
589148 Raiane Lima dos Santos 11/01/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 191005839276 1758,9 420,0 2178,9 13 Classificado
590855 Isadora Alves de Oliveira 05/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 191040885862 1759,3 320,0 2079,3 14 Classificado
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589849 Geisiana Pereira Vega 02/04/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 171070776785 2068,9 640,0 2708,9 1 Aprovado
581263 Amanda Lourenção da Mata 30/04/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 181020376024 1966,0 680,0 2646,0 2 Aprovado
589149 Sheyla Alves Morgado 06/12/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 171005592760 2041,8 580,0 2621,8 3 Classificado
587502 Maria da Conceição Almeida Pereira 28/10/1989 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 171004670559 2029,8 560,0 2589,8 4 Classificado
592350 Yeza Aparecida Tcatch Machado 27/11/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 181003219506 2101,0 440,0 2541,0 5 Classificado
583657 Alici Ani Rhoden 18/11/1990 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 191028293774 2023,9 500,0 2523,9 6 Classificado
587110 Jeferson Henrique Alves Morgado 25/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 191043949962 1933,9 540,0 2473,9 7 Classificado
588358 Ana Beatriz Rodrigues 30/09/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 191003108625 1778,6 620,0 2398,6 8 Classificado
585763 Talia Cristina Oliveira de Almeida 02/01/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 151002581003 1854,1 540,0 2394,1 9 Classificado
583957 Bruna Alves Medeiros 02/06/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 151005539826 1876,4 500,0 2376,4 10 Classificado
587208 Ana Claudia Pereira Costa 10/08/1992 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 151006878067 1775,6 580,0 2355,6 11 Classificado
584706 Carisson da Costa de Sousa 28/08/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 161009229840 1855,3 500,0 2355,3 12 Classificado
581634 Renata Rodrigues da Silva 10/03/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 181011833744 1869,3 320,0 2189,3 13 Classificado
586994 Larissa Vieira 28/09/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 181026467280 1688,1 440,0 2128,1 14 Classificado
588932 Elizabete Correia dos Santos 31/03/1979 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 171071725740 971,6 320,0 1291,6 15 Classificado
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593355 Luana de Lima Mendonça 03/12/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 181002916839 2201,4 580,0 2781,4 1 Aprovado
589977 José Matheus Cruz Pereira 16/03/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 191010124946 1977,2 760,0 2737,2 2 Aprovado
591669 Luana Maria Lobato Martins dos Santos 28/09/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 191049270827 2100,7 600,0 2700,7 3 Aprovado
589601 Gabriel Moreno da Silva 08/02/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 191047385452 2044,0 620,0 2664,0 4 Classificado
589926 Geovana Gabrieli Tomaz Carmona 07/05/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 191037549158 2075,6 540,0 2615,6 5 Classificado
589297 Rayane de Souza França 24/01/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 191001432977 1974,1 580,0 2554,1 6 Classificado
588179 Venicius Correa do Prado 25/04/1994 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 151000596300 1944,1 600,0 2544,1 7 Classificado
588477 Thalisson Oliveira Lemes 10/01/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 191027013975 1657,8 680,0 2337,8 8 Classificado
579993 Naiara Ventura da Silva 03/08/1997 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 161046614533 1731,7 460,0 2191,7 9 Classificado
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592349 Thaísa Simão Halaiko 23/03/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 191062951667 2195,4 640,0 2835,4 1 Aprovado
580496 Henrique Aleixo Teixeira 18/06/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 181002117347 2207,8 600,0 2807,8 2 Aprovado
584266 Aldo Fernandes Filho 11/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 191030565730 2028,3 600,0 2628,3 3 Classificado
581011 Dione dos Santos de Brito 13/05/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 191031842229 2047,1 580,0 2627,1 4 Classificado
592990 Alana Regina Ruiz da Silva 03/08/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 161053576369 2021,3 560,0 2581,3 5 Classificado
587048 Leandro Junior Pereira Luca 26/03/1997 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 181059788206 1950,5 580,0 2530,5 6 Classificado
591652 Clevair Lucas Maçaneiro 30/06/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 191032058858 1891,8 620,0 2511,8 7 Classificado
590546 Kamila Raiane Nogueira de Ouza 06/06/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 191037492482 1900,3 580,0 2480,3 8 Classificado
587914 Anderson Dutra Bialeski 28/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 181028887725 1910,3 500,0 2410,3 9 Classificado
581816 Italo Pinheiro Dourado 23/11/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 191036700737 1597,6 800,0 2397,6 10 Classificado
586912 Marines Aparecida Permonian 10/03/1980 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 191023746230 1971,7 400,0 2371,7 11 Classificado
583278 Jessica Campos Queiroz 05/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 191011081707 1984,4 380,0 2364,4 12 Classificado
588404 Bruna Sales Ramalho 11/02/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 181009494921 1821,2 460,0 2281,2 13 Classificado
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593343 Maria Eduarda Souza Cavalcante 01/11/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191015755702 2488,2 800,0 3288,2 1 Aprovado
584262 Bruna Rangel 07/02/1997 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161048311427 2260,3 540,0 2800,3 2 Aprovado
589961 Laura Larissa Almeida Prado 28/01/2003 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191049203935 1978,6 700,0 2678,6 3 Aprovado
589969 Suelen Patrícia Ristof 15/09/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191036940101 1996,5 660,0 2656,5 4 Aprovado
590596 Catriel Alexandre Ferreira Acosta 11/08/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181033116862 2164,3 440,0 2604,3 5 Aprovado
592774 Nicoli Ranulfo Garcia 29/12/2003 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191057226547 1928,6 660,0 2588,6 6 Aprovado
591458 Cristina Kestring Martins 10/11/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191035588950 1957,7 620,0 2577,7 7 Aprovado
591440 Kamilly Ribeiro Wilczak 23/04/2003 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191044778410 1926,0 620,0 2546,0 8 Aprovado
584098 Nahiara Almeida da Rocha 28/04/1992 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191046782212 1936,5 580,0 2516,5 9 Aprovado
591926 Lohany Sabryna Ribeiro 06/10/2003 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191035230892 1749,9 740,0 2489,9 10 Classificado
590646 Marcos Aurélio Garcia Castro 14/02/2003 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191045704803 1937,0 540,0 2477,0 11 Classificado
581299 Sandra Mara Vespero 14/12/1983 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161003189701 1928,7 500,0 2428,7 12 Classificado
581054 Nathália Christina da Rocha Marinho 27/04/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191028930318 1845,9 580,0 2425,9 13 Classificado
593288 Wolliver Serdeira Rosa 22/05/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191006542671 1926,8 460,0 2386,8 14 Classificado
587315 Mario Dourado Neto 23/03/1998 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181023890336 2081,5 280,0 2361,5 15 Classificado
589504 Gabriella Ferreira Guevara 01/04/1996 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151005091346 1853,4 500,0 2353,4 16 Classificado
583180 Dayane Thaiza Jacques Quintana 10/07/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171037779039 1868,3 400,0 2268,3 17 Classificado
584407 Yhonara da Silva Venancio 27/06/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191036805643 1772,0 480,0 2252,0 18 Classificado
588940 Breno Welber dos Santos 27/12/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191053445620 1755,9 420,0 2175,9 19 Classificado
588950 Crislaine Gomes dos Santos 18/03/2003 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191026850989 1725,0 280,0 2005,0 20 Classificado
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591926 Lohany Sabryna Ribeiro 06/10/2003 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 191035230892 1749,9 740,0 2489,9 1 Aprovado
593288 Wolliver Serdeira Rosa 22/05/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 191006542671 1926,8 460,0 2386,8 2 Aprovado
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588940 Breno Welber dos Santos 27/12/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 191053445620 1755,9 420,0 2175,9 1 Aprovado
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583180 Dayane Thaiza Jacques Quintana 10/07/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 171037779039 1868,3 400,0 2268,3 1 Aprovado
584407 Yhonara da Silva Venancio 27/06/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 191036805643 1772,0 480,0 2252,0 2 Aprovado
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